



Puolivuosikatsaus
1.1.–30.6.2021

Viafin Service Oyj

Teollisuuden luotettu kunnossapitokumppani

Liikevaihto laski verrattuna vertailukauteen, koko tilikauden liikevaihdon odotetaan kasvavan ja liikevoittoprosentin ilman liikearvon poistoja (EBITA-%) odotetaan nousevan 6-8 prosentin tasolle.

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 9.8.2021 kello 8.00

Tarkasteluajanjakson (1.1.2021—30.6.2021) luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tammi—kesäkuu 2021 lyhyesti

- Liikevaihto oli 26,2 (28,3) miljoonaa euroa, laskien 7,2 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 1,7 (2,6) miljoonaa euroa, laskien 35,7 prosenttia.
- Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) laski 1,4 (2,3) miljoonaan euroon ollen 5,2 (8,2) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,9 (1,7) miljoonaa euroa.
- Astepa Oy:n (nykyinen Viafin Industrial Service Astepa Oy) kauppa astui voimaan 4.1.2021. Viafin Service omistaa yrityskaupan jälkeen 90,2 % Astepan osakekannasta.
- Yhtiö tiedotti 1.3.2021 johtoryhmään nimitetyistä kolmesta uudesta henkilöstä.
- Yhtiö tiedotti 9.8.2021 tilikauden 2021 ohjeistuksesta, jossa yhtiö arvioi liikevaihdon kasvavan edelliseen tilikauteen verrattuna ja koko tilikauden liikevoiton ilman liikearvon poistoja (EBITA) olevan 6–8 prosentin välillä suhteessa liikevaihtoon.
- Henkilöstö oli katsauskaudella keskimäärin 408 (keskimäärin 337 tilikaudella 2020).
- Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2020 maksettiin osinkoa 0,35 euroa osakkeelta.

Avainluvut

(1 000 euroa)	1—6/2021 6 kk	1—6/2020 6 kk	1—12/2020 ¹⁾ 12 kk
Liikevaihto	26 230	28 279	57 869
Käyttökate (EBITDA)	1 684	2 621	5 281
% liikevaihdosta	6,4 %	9,3 %	9,1 %
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 361	2 331	4 677
% liikevaihdosta	5,2 %	8,2 %	8,1 %
Liikevoitto (EBIT)	904	1 936	3 869
% liikevaihdosta	3,4 %	6,8 %	6,7 %
Katsauskauden tulos	467	1 332	2 593
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	923	1 727	3 401
Osakekohtainen tulos, eur	0,13	0,37	0,72
Osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, eur	0,26	0,48	0,94
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 344	3 827	7 019
Rahat ja pankkisaamiset	14 288	14 608	16 778
Korollinen bruttovelka	-	-	-
Omavaraisuusaste %	59,3 %	64,1 %	63,7 %
Osakkeiden lkm keskimäärin ilman omia osakkeita	3 557 665	3 628 795	3 614 303
Osakkeiden lkm kauden lopussa ilman omia osakkeita	3 530 364	3 628 795	3 586 695
Osakekurssi kauden lopussa	16,50 €	9,05 €	15,90 €

1) Tilintarkastettu

Toimitusjohtaja kommentoi H1:n kehitystä: Liikevaihto laski verrattuna vertailukauteen, koko tilikauden liikevaihdon odotetaan kasvavan ja liikevoittoprosentin ilman liikearvon poistoja (EBITA-%) odotetaan nousevan 6-8 prosentin tasolle.

Ensimmäisen vuosipuoliskon markkinatilannetta väritti edelleen koronapandemia ja sen tuomat koontumis- ja liikkumisrajoitukset. Kunnossapito- ja projektipalveluiden kysyntä oli kokonaisuudessaan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä maltillisempaa markkinoiden piristyessä vasta huhti-toukokuun vaihteessa, eli noin kuukautta normaalia kevätkautta myöhemmin. Maltillisen kysyntätason taustalla on ollut muun muassa se, että asiakkaamme siirsivät joi-tain kunnossapitoseisakkeja keväältä loppukesään ja alkusyksyyn.

Vahvaan vertailukauteen verrattuna liikevaihtomme laski ja oli raportointikaudella 26,2 miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 83 prosenttia (21,8 miljoonaa euroa) muodostui kunnossapitopalveluista ja 17 prosenttia (4,4 miljoonaa euroa) projektiliiketoiminnasta. Yhtiön liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli rapor-tointikaudella asettamassamme keskipitkän aikavälin tavoitehaarukassa, ollen 5,2 prosenttia liikevaihdosta (1,4 miljoonaa euroa). Raportointikauden kannatta-vuustaso osoittaa toimintamallimme toimivuuden varsin rauhallisessakin markkinatilanteessa, vaikka tu-losta rasittivat myös uusien kunnossapitoyksiköiden käynnistäminen.

Kunnossapitoliiketoiminnassa on ollut havaittavissa merkittäviä alueellisia eroja asiakkaiden varautuessa koronapandemian vaikutuksiin omassa liiketoimin-nassaan. Emme lähteneet kilpailemaan hankkeissa kannattavuuden kustannuksella vaan hyödynsimme organisaatiomme joustomahdollisuuksia. Projekti-liiketoiminnan aiempaa alempi osuus liikevaihdosta johtui osin projektien ajoituksesta sekä alkuvuoden heikosta projektiliiketoiminnan markkinakysynnästä. Näkemyksemme mukaan markkinanäkymä on paran-tunut selkeästi kesää kohden ja investointihankkeita on sekä käynnistetty että julkistettu useita alkuvuo-den aikana. Näin ollen uskomme projektiliiketoimin-nan markkinan olevan hyvällä tasolla tulevaisuudessa.

Vallinneesta markkinatilanteesta ja koronapande-miasta huolimatta etenimme liiketoiminnan kehittä-misessä strategiaamme mukaisesti. Jatkoimme 2020 perustettujen Oulun ja Kymenlaakson alueyksiköi-den vahvistamista ja aloimme valmistelemaan uuden

alueyksikön perustamista Jyväskylän alueelle, josta voimme jatkossa palvella tehokkaasti myös Äänekos-ken asiakkaitamme.

Jatkoimme tuotantolaitteiden kunnossapitopalveluita tuottavan liiketoimintamme kasvattamista suunnitel-miemme mukaisesti. Raportointikauden alussa to-teutimme Astepa Oy:n yrityskaupan ja saimme näin uuden kunnossapitoyksikön palvelemaan Lappeen-rannan seudun asiakkaita. Yritystoston jälkeinen integraatio on edennyt suunnitelmien mukaisesti ja yksikkö luo hyvän pohjan kasvulle Lappeenrannan seudulla. Jatkoimme kunnossapitoliiketoiminnan vahvistamista myös Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen alueella ja saimme luotua vahvan perustan sähkö- ja automaatioasennustöiden tulevalle kasvulle alueella. Käynnistimme lisäksi toiminnan pääkaupunkiseudul-la, jossa palvelemme nyt asiakkaitamme paikallisin resurssein.

Kokonaisuudessa markkinatilanteen normalisoitumi-nen alkoi toukokuussa ja toimialalle tyypillinen kesä-ajan sesonki vaikuttaa normaalin vilkkaalta korona-pandemiasta huolimatta. Arvioimme koko tilikauden liikevaihtomme kasvavan viime tilikauteen nähden ja koko tilikauden liikevoiton ilman liikearvon poistoja (EBITA) olevan 6-8 prosentin välillä. Odotamme myös projektiliiketoiminnan osuuden olevan tilikaudella 2021 hieman alle 25 prosenttia.

Ensimmäistä vuosipuoliskoa 2021 väritti pääosin mal-tillinen kysyntä markkinoiden koronavarotoimista johtuen. Tämä vaati meiltä joustavuutta ja pystyimme toimimaan rauhallisessakin markkinatilanteessa kan-nattavuustavoitteemme mukaisella tasolla. Vahvistim-me myös kevään aikana Viafin Servicen johtoryhmää ja olemme nyt entistä vahvempina toteuttamassa kasvustrategiaamme. Tulemme panostamaan jatkos-akin siihen, että olemme markkinoiden tehokkain ja asiakaslähtöisin toimija ja uskomme, että asiakkaat valitsevat jatkossakin Viafinin kunnossapito- ja pro-jektipalvelukumppaniksensa. Lisäksi jatkamme aktii-visesti strategiaamme mukaisten yritysostokohteiden systemaattista arviointia omistaja-arvoa painottaen.

Taloudellinen kehitys

Tammi–kesäkuussa 2021 liikevaihto laski 7,2 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 26,2 (28,3) miljoonaa euroa. Vertailukaudella 2020 projektiliiketoiminnan liikevaihto oli poikkeuksellisen vahva, joka vaikutti myös vertailukauden kokonaisliikevaihdon vahvaan tasoon. Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) laski 1,4 (2,3) miljoonaa euroon ollen 5,2 (8,2) prosenttia liikevaihdosta.

Katsauskauden tulokseen, 0,5 (1,3) miljoonaa euroa, ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,9 (1,7) miljoonaa euroa, laskien 46,5 prosenttia vertailukauteen nähden. Ero vertailukauteen johtui pääosin vertailukauden poikkeuksellisen vahvasta kokonaisliikevaihdosta. Lisäksi alkuvuoden tulosta rasittivat uusien kunnossapitoyksiköiden ylösajo sekä henkilöstön määrän vahvistamiseksi käytetyt panostukset. Osakekohtainen tulos oli 0,13 (0,37) euroa sekä osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja oli 0,26 (0,48) euroa katsauskaudella.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 59,3 (64,1) prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 19,2 (19,8) miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 34,0 (31,4) miljoonaa euroa, rahojen ja pankkisaamisten ollessa 14,3 (14,6) miljoonaa euroa. Rahojen ja pankkisaamisten lasku johtui pääosin maltillisesta katsauskauden kysynnästä, omien osakkeiden hankinnasta sekä 4.1.2021 tehdystä Astepa Oy:n (nykyinen Viafin Industrial Service Astepa Oy) yrityskaupasta.

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli katsauskaudella 1,3 (3,8) miljoonaa euroa. Lasku vertailukauteen nähden johtui pääosin katsauskauden pienemmästä tuloksesta sekä käyttöpääoman muutoksesta.

Taloudelliset tavoitteet

Yhtiön tavoitteena on saavuttaa 100 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2022 mennessä. Kasvu on tarkoitus saavuttaa sekä orgaanisen kasvun, että yritysostojen kautta. Yhtiön tavoitteena on keskipitkällä aikavälillä ylläpitää keskimäärin noin 5–7 prosentin liikevoittomarginaali oikaistuna liikearvon poistoilla (EBITA). Lisäksi yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa vähintään 30–50 prosenttia tilikauden tuloksesta oikaistuna liikearvon poistoilla.

Yhtiö tiedotti 9.8.2021 ohjeistuksesta tilikaudelle 2021, jossa yhtiö arvioi liikevaihdon kasvavan edelliseen tilikauteen verrattuna ja koko tilikauden liikevoiton ilman liikearvon poistoja (EBITA) olevan 6–8 prosentin välillä suhteessa liikevaihtoon.

Yritysstot

Viafin Service Oyj tiedotti 7.12.2020 ostavansa huolto- ja kunnossapitoyhtiö Astepa Oy:n (uusi toiminimi Viafin Industrial Service Astepa Oy) osake-enemmistön. Myyjänä yrityskaupassa toimivat Astepa Oy:n henkilöstöomistajat. Kauppa astui voimaan 4.1.2021.

Viafin Service omistaa yrityskaupan jälkeen 90,2 % Astepan osakekannasta. Astepa Oy:n liikevaihto oli tilikaudella 2019 2,3 miljoonaa euroa, käyttökate (EBIT-DA) 0,2 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä 30.

Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi katsauskauden aikana 71 henkilöllä, ollen keskimäärin 408 henkilöä. Henkilöstön määrän kasvu johtui pääosin Viafin Industrial Service Astepa Oy:n (Astepa Oy) yrityskaupasta sekä kunnossapitoliiketoiminnan orgaanisesta kasvusta. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa.

Yhtiö tiedotti 1.3.2021 johtoryhmään nimitetyistä kolmesta uudesta henkilöstä. Pontus Juntunen (DI), kehitysjohtaja, nimitettiin yhtiön johtoryhmän jäseneksi 1.3.2021 alkaen. Marko Haapasalmi (eMBA), Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja, nimitettiin yhtiön johtoryhmän jäseneksi 1.4.2021 alkaen. Tanja Viljakainen (DI), huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan johtaja, aloitti yhtiön johtoryhmän jäsenenä 3.5.2021.

Nykyiseen johtoryhmään kuuluvat 3.5.2021 alkaen Viafin Servicen toimitusjohtaja Mika Riekkola, talousjohtaja Patrik Hämälä, kehitysjohtaja Pontus Juntunen, Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Marko Haapasalmi sekä huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan johtaja Tanja Viljakainen.

Yhtiökokous

Viafin Service Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa 20.4.2021. Yhtiökokous vahvisti Viafin Servicen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2020-31.12.2020 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,35 euroa osakkeelta. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 22.4.2021 ja osinko maksettiin 29.4.2021.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on neljä jäsentä, ja että yhtiön hallitukseen valitaan hallituksen aikaisemmista jäsenistä Heikki Pesu, Marko Sipola, Terhi Kauppi ja Ilkka Tykkyläinen. Kaikki valitut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2.500 euroa kuukaudessa ja kullekin hallituksen varsinaiselle jäsenelle 1.500 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT Timo Helle (Grant Thornton) ja yhtiön varatilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisön Grant Thornton päävastuullisena tilintarkastajana Joakim Rehn.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden hankkimista ja luovuttamisesta koskevasta valtuutuksesta, osakeanteja koskevasta valtuutuksesta sekä yleishyödyllisiin tarkoituksiin tehtäviä lahjoituksia koskevasta valtuutuksesta.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla seuraavasti; Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan voida tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöllä hallussaan tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2022 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: Luovutettavien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakkeiden luovuttamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetu oikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista luovuttamisen ehdoista. Omia osakkeita voidaan luovuttaa muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitoitettäväksi tai muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan Yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2022 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 360.000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetu oikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yrityskauppojen toteuttamiseksi, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen sekä muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2022 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 2 000 euron suuruisista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin, sekä päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista. Valtuutus on voimassa Yhtiön seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Viafin Servicen uusi hallitus järjestäytyi 20.4.2021 ja valitsi keskuudestaan yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi Heikki Pesun ja yhtiön hallituksen varapuheenjohtajaksi Marko Sipolan.

Osakkeenomistajat 30.6.2021	Osakemäärä	%-osuus osakkeista	Muutos vrt. 31.12.2020, kpl
1. Skillhouse Oy	404 549	11,15%	-3 500
2. Luhtala Kari Pekka	281 905	7,77%	-5 000
3. MSK Group Oy	257 273	7,09%	0
4. Baj Oy	223 808	6,17%	0
5. Kilpeläinen Toni Olavi	130 000	3,58%	0
6. Takoa Invest Oy	126 755	3,49%	0
7. Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas	125 000	3,44%	25 000
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma	120 000	3,31%	0
9. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	114 286	3,15%	0
10. Rantala Esa Eino Gaabriel	113 033	3,11%	0
10 suurinta yhteensä	1 896 609	52,27%	16 500
Kaikki osakkeet yhteensä	3 628 795	100,00%	

Lähde: Euroclear

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa sekä tilikaudella keskimäärin oli 3 628 795 (3 628 795). Osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita oli katsauskaudella keskimäärin 3 557 665 ja katsauskauden lopussa 3 530 364. Omia osakkeita hankittiin katsauskaudella 1.1.–30.6.2021 56 331 kappaletta. Yhtiöllä oli hallussaan omia osakkeita yhteensä 98 431 kappaletta 30.6.2021. Ohessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 30.6.2021 sekä omistuskäytön muutoksista vertailuajanjakson aikana. Osakkeenomistajien lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 1 632 (1 326).

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävässä roolissa ovat jo tehdyn ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio, asiakkassopimusten kilpailutukset, sekä työntekijöiden sitouttaminen.

Pitkän aikavälin markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta suotuisana, mutta erilaiset lyhytaikaiset häiriöt markkinoissa eivät ole poissuljettuja. Yhtiö uskoo, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Myös koronaviruspandemian jatkuminen voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön esimerkiksi käynnissä olevien hankkeiden viivästymisen sekä muutosten muodossa tai pahimmillaan lamauttamalla koko yhteiskunnan hetkellisesti. Yhtiö pyrkii aktiivisesti vähentämään koronaviruksen aiheuttamaa riskiä sekä omassa henkilöstössä että toimittajakentässä päivittämällä henkilöstön työskentelytapoja ja ohjeistuksia jatkuvasti. Lisäksi yhtiö uskoo, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla ja usealle paikkakunnalle hajautetulla liiketoimintamallillaan.

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiö tiedotti 9.8.2021 uudesta ohjeistuksesta, jossa yhtiö arvioi liikevaihdon kasvavan edelliseen tilikauden verrattuna (57,9 M€ vuonna 2020) ja koko tilikauden liikevoiton ilman liikearvon poistoja (EBITA) olevan 6–8 prosentin välillä suhteessa liikevaihtoon.

Yhtiö tiedotti 9.8.2021 liiketoimintakatsausten aloitamisesta vuosineljänneksittäin 8.11.2021 alkaen.

Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee 8.11.2021 liiketoimintakatsauksen ajanjaksolta 1.1.–30.9.2021 sekä tilinpäätöstiedotteen tilikaudelta 2021 7.2.2022.

Tiedotustilaisuus

Yhtiö järjestää medialle ja analyytikoille tiedotustilaisuuden 9.8.2021 klo. 9.00 Espoossa Innopoli II:ssa (Tekniikantie 14, 02150 Espoo).

Puolivuositiedotuksen laadintaperiaatteet

Puolivuositiedotuksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1 000 euroa)	1—6/2021 6 kk	1—6/2020 6 kk	1—12/2020¹⁾ 12 kk
Liikevaihto	26 230	28 279	57 869
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	119	-	-274
Liiketoiminnan muut tuotot	14	9	24
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-4 118	-4 827	-7 964
Varastojen muutos	-424	-320	-361
Ulkopuoliset palvelut	-3 846	-6 714	-14 427
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-9 930	-8 069	-17 188
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-1 762	-1 245	-2 517
Muut henkilösivukulut	-537	-367	-761
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-323	-289	-604
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	-456	-395	-808
Liiketoiminnan muut kulut	-4 061	-4 124	-9 122
Liikevoitto	904	1 936	3 869
Rahoitustuotot ja -kulut			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	0	7	9
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-15	-17	-40
Voitto rahoituserien jälkeen	890	1 925	3 837
Tuloverot	-254	-466	-947
Vähemmistöosuudet	-169	-127	-297
Katsauskauden tulos	467	1 332	2 593

1) Tilintarkastettu

KONSERNIN TASE (FAS)

(1 000 euroa)

	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020 ¹⁾
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Liikearvo	6 728	6 444	6 031
Muut pitkävaikutteiset menot	91	142	102
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	1 308	1 405	1 421
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	42	42	42
Pysyvät vastaavat yhteensä	8 169	8 032	7 596
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	1 055	1 433	1 360
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	8 416	5 160	7 554
Muut saamiset	165	200	56
Siirtosaamiset	1 941	1 960	1 069
Saamiset yhteensä	10 522	7 320	8 679
Rahat ja pankkisaamiset	14 288	14 608	16 778
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	25 864	23 360	26 817
VASTAAVAA YHTEENSÄ	34 033	31 392	34 412

1) Tilintarkastettu

KONSERNIN TASE (FAS)

(1 000 euroa)

	30.6.2021	30.6.2020	31.12.2020 ¹⁾
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	83	83	83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 591	17 591	17 591
Edellisten tilikausien voitto / tappio	-122	-24	-559
Katsauskauden tulos	467	1 332	2 593
Oma pääoma yhteensä	18 017	18 982	19 707
Vähemmistöosuudet	1 206	815	991
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennalliset verovelat	9	14	9
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	9	14	9
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Saadut ennakot	1 625	503	1 929
Ostovelat	2 154	2 372	1 687
Muut velat	2 829	2 173	2 732
Siirtovelat	8 193	6 534	7 358
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	14 801	11 581	13 706
Vieras pääoma yhteensä	14 810	11 596	13 715
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	34 033	31 392	34 412

1) Tilintarkastettu

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS) (1 000 euroa)	1—6/2021 6 kk	1—6/2020 6 kk	1—12/2020¹⁾ 12 kk
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	890	1 926	3 837
Suunnitelman mukaiset poistot	780	684	1 412
Rahoitustuotot ja kulut	15	11	32
Muut oikaisut	0	0	3
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 684	2 621	5 284
Käyttöpääoman muutos			
Lyh.aik. liikesaamisten lisäys / vähennys	-1 387	2 761	1 502
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys	473	18	91
Lyhytaikaisten velkojen lisäys / vähennys	573	-1 573	142
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 344	3 827	7 019
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah.kuluista	-15	-17	-40
Saadut korot liiketoiminnasta	0	7	9
Maksetut välittömät verot	-104	-407	-587
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 225	3 409	6 400
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin	-175	-296	-587
Hankitut tytäryhtiöt	-1 454	-584	-585
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-30	-30
Vähemmistön sijoitus	0	-107	-100
Luovutustulot tytäryhtiöosakkeista	71	0	0
Investointien rahavirta (B)	-1 559	-1 018	-1 303
Rahoituksen rahavirta			
Omien osakkeiden hankinta	-918	-	-535
Maksetut osingot	-1 239	-907	-907
Rahoituksen rahavirta (C)	-2 157	-907	-1 443
Rahavarojen muutos			
(A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-2 490	1 484	3 654
Rahavarat katsauskauden alussa	16 778	13 124	13 124
Rahavarat katsauskauden lopussa	14 288	14 608	16 778

1) Tilintarkastettu

KONSERNIN OMAN PÄÄÄOMAN MUUTOKSET (1 000 euroa)	1—6/2021	1—6/2020	1—12/2020 ¹⁾
Sidottu oma pääoma			
Osakepääoma katsauskauden alussa	83	83	83
Osakepääoma katsauskauden lopussa	83	83	83
Sidottu oma pääoma yhteensä	83	83	83
Vapaa oma pääoma			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden alussa	17 591	17 591	17 591
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto katsauskauden lopussa	17 591	17 591	17 591
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden alussa	2 034	884	884
Omien osakkeiden hankinta	-918	-	-535
Osingonjako	-1 239	-907	-907
Voitto ed. tilikausilta katsauskauden lopussa	-123	-24	-559
Katsauskauden voitto	467	1 332	2 593
Vapaa oma pääoma yhteensä	17 935	18 899	19 625
Oma pääoma yhteensä	18 017	18 982	19 707

1) Tilintarkastettu

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

KÄYTTÖKATE (EBITDA)

	1—6/2021	1—6/2020	1—12/2020 ¹⁾
(1 000 euroa)	6 kk	6 kk	12 kk
Liikevoitto (EBIT)	904	1 936	3 869
Poistot ja arvonalentumiset	780	684	1 412
Käyttökate (EBITDA)	1 684	2 621	5 281

LIIKEVOITTO ILMAN LIIKEARVON POISTOJA (EBITA)

	1—6/2021	1—6/2020	1—12/2020 ¹⁾
(1 000 euroa)	6 kk	6 kk	12 kk
Liikevoitto (EBIT)	904	1 936	3 869
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	456	395	808
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	1 361	2 331	4 677

KATSAUSKAUDEN TULOS ILMAN LIIKEARVON POISTOJA

	1—6/2021	1—6/2020	1—12/2020 ¹⁾
(1 000 euroa)	6 kk	6 kk	12 kk
Katsauskauden tulos	467	1 332	2 593
Poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta	456	395	808
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	923	1 727	3 401

1) Tilintarkastettu

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)	=	Liikevoitto + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Katsauskauden tulos ilman liikearvon poistoja	=	Katsauskauden tulos + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Osakekohtainen tulos ilman liikearvon poistoja, eur	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta + poistot liikearvosta ja konserniliikearvosta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Korollinen bruttovelka	=	Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma + korollinen lyhytaikainen vieras pääoma
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$

Lisätietoja

Toimitusjohtaja:

Mika Riekkola

Puhelin: +358 40 739 6607

Sähköposti: mika.riekkola@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja

Alexander Corporate Finance Oy

Puhelin: +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemian- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kaksikymmentäkaksi alueellista palveluyksikköä kahdeksallatoista paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 410 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

www.viafinservice.fi



www.viafinservice.fi